

Deviz local de resurse № Тротуары, тропинки и площадки

Intocmit in prețuri curente 17.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 766,10	46,12	81 452,52
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	807,51	46,12	37 242,36
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,69	46,12	1 646,02
		Total manopera				120 340,90

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	228,17	330,00	75 296,10
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,01	220,00	1 762,20
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	6,78	220,00	1 491,60
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	51,51	220,00	11 332,20
5.	1421102200мп	Nisip sortat -местный песок	m3	124,25	92,00	11 431,00
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 736,75	1,62	4 433,53
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 168,57	1,62	3 513,08
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	17 890,72	1,62	28 982,97
9.	266111280065540	Placi din beton, pentru trotuare -брусчатка 40 мм	m2	2 258,93	95,00	214 598,35
10.	2663102100001и	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	29,57	950,00	28 091,50
11.	2666122800310	Bordura pentru trotuare 1000x300x150	m	205,94	100,00	20 594,00
12.	266612280032501	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni-поребрик 100x22x7см.	m	1 856,57	64,00	118 820,48
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	27,11	33,00	894,63
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,28	15,00	274,20
15.	4100126202818	Apa	m3	22,60	15,00	339,00
		Total materiale de construcții				521 854,84

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	142,32	28,00	3 984,96
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2	h-ut	23,72	30,00	711,60

		m3/min				
3.	29522600035536	Минибульдозер "BOBCAT"	h-ut	28,24	100,00	2 824,00
		Total utilaje de construcții				7 520,56

Total	Lei	649 716,3 0
Отчисления на соц.мед.страх.	22,5 %	27 076,70
Транспорт материалов	5 %	26 092,74
Итого		702 885,7 4
Накладные расходы	5 %	35 144,30
Итого		738 030,0 4
Сметная прибыль	3 %	22 140,90
Итого:		760 170,9 4

Total deviz: **760 170,94**

Intocmit

Verificat

Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)